MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ribeirão das Neves
Seção de Assuntos Institucionais

 R. Vera Lúcia de Oliveira Andrade, 800 - Bairro Vila Esplanada - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272304  - www.ifmg.edu.br

Edital Nº 73/2023

2ª chamada para o curso de extensão “Noção de Informática Básica”

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES, nomeada pela Portaria
do IFMG nº 1195, de 11 de outubro de 2023, publicada no DOU de 16 de outubro de 2023, Seção 2, pág.
23, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 6 de abril de 2016,
publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de
julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078,
de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, , divulga a
segunda chamada para o curso de extensão: NOÇÃO DE INFORMÁTICA BÁSICA - TURMA 1.

NOME CPF
Anna Clara de Souza Alves 12xxxxxxx02
Anny Marcelly da Cruz Campos 70xxxxxxx07
Arthur Henrique da Cruz Campos 70xxxxxxx95
Aparecida Ramos de Amorim Pereira 07xxxxxxx78
Nayane Ellen Gomes de Souza 14xxxxxxx98
Ana Carolina Teixeira dos Santos 16xxxxxxx14
Wesley Rafael Dias Pires 10xxxxxxx75
Maicon da Silva Carvalho 10xxxxxxx93
Pedro Henrique Silva Alves 022xxxxxx01
Anna Caroline de Jesus Feitosa 16xxxxxxx32
Iury Danilo Diciles Araujo 01xxxxxxx42
Artur Borja Fortes 04xxxxxxx25

Para mais informações, favor consultar o edital nº 73/2023 disponível em:
https://www.ifmg.edu.br/ribeiraodasneves/noticias/inscricoes-abertas-para-o-curso-informatica-basica-
2013-turma-1-no-ifmg-campus-ribeirao-das-neves/sei_1757359_edital_73.pdf.

Ribeirão das Neves, 7 de fevereiro de 2024.

23713.001472/2023-43 1799253v1

Resultado Final de Edital 133 (1825046)         SEI 23713.001472/2023-43 / pg. 1

https://www.ifmg.edu.br/ribeiraodasneves/noticias/inscricoes-abertas-para-o-curso-informatica-basica-2013-turma-1-no-ifmg-campus-ribeirao-das-neves/sei_1757359_edital_73.pdf

	Resultado Final de Edital 133 (1825046)